“ARTÍCULO SÉPTIMO.- CAPITAL SOCIAL: El capital suscrito y pagado de la 
compañía es de treinta mil dólares (US$ 30.000,00), dividido en tres mil (3.000) 
acciones ordinarias y nominativas de diez dólares (US$ 10,00) cada una... y el 
capital autoriza de la compañía es el de treinta y cinco mil dólares (US$ 
35.000,00)” 

Quito, 12 de octubre de 2011 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva. 

INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE QUITO 

EXP. 7926 
” Tr. 01.1.11.000488 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.